NL System-Kabelkisten

Motorkabel Case grof
Motorkabel Case klein

DMX Case groR 5pol
DMX Case klein 5pol
DMX Case grof3 3pol

NF Case grof3
NF Case klein
NF-Schuko Kabelsatz, klein

LS Case Speakon
LS Case XLR

Schukocase groR
Schukocase klein

LAKA Case

CEE Case 16 A
CEE Case 32 A

8x10m /8 x15m /8 x 20m / 4 x Auflosung Laka / 2 x Laka 15m / 2 x Laka 20m
4x10m /4 x15m /4 x20m / 2 x Auflosung Laka / 1 x Laka 15m / 1 x Laka 20m

30x3m, 10 x 5m, 10 x10m, 10 x 20m
10x 3m; 10x 5m; 10x 10m; 10x 15m
30x 3m, 5m, 10m 10x20m

10x 15m; 20x 10m; 20x 5m; 20x 3m; 10x 1m
5x 15m; 10x 10m; 10x 5m; 10x 3m; 5x 1m
5% NF 5m, 5x NF 10m, 1x Schuko 5m, 1x Schuko 10m, 2x Schuko 3er-Dose, 2x Klinke 3,5>Cinch, 4x 6,3 Klinke>Cinch

4 x 1m (male-male) / 4 x 3m (male-male) / 4 x 5m (male-Female) / 4 x 10m (male-Female) / 4 x 15m (male-Female)
4x 20 m; 4x 15 m; 6x 10 m; 10x 5 m; 10x 3 m; 10x 1 m

20x 3m; 20x 5 m; 25x 10 m; 15x 15 m; 30x 3er Dose; 5x 5er Dose; 2x Kaltgeratekabel; 2x Powercon -> Schuko
10x 3m;10x 5m; 10x 10m; 20x 3er Dose; 2x Kaltgeratekabel

1x30m,3x20m,5x15m, 3 x 10m, 2 x 3 - 5m, 8 x Auflésung (auf 8 x Schuko)

2x5m/2x10m/2x15m /2 x 20m/ 2x 16A St. > 3x Schuko
2x5m/2x10m/2x15m /2 x20m

50€
25€

60 €

20€

60 €
25€

60 €

60 €

60 €
25€

80 €

25€
25€



